
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9301-932-0-2019-12558
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2019 a
las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4919003F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 143/2019/12558: Mto equipos esterilizacion y lavado

Presupuesto base de licitación
Importe 3.613,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.986,3 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MATACHANA S.A.
Identificador empresa A08238578

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.986,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.613,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iikz1SbTsG4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1556262295696 |  2019-373589 | Fri, 26 Apr 2019 09:04:57:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147894764939924568996734641239968968519 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iikz1SbTsG4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

